CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 121/19

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando a pavimentação

asfáltica nas ruas do Conjunto Habitacional João Acir Miranda, no Bairro Vila Nova.

Justificativa

É anseio dos moradores do Conjunto Habitacional João Acir Miranda ter suas ruas

pavimentadas.

Com a pavimentação haverá melhores condições de circulação no local, além de

valorizar e melhorar o aspecto do conjunto habitacional.

Sendo uma reivindicação da comunidade, espera-se o apoio dos demais pares e a

acolhida por parte do Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 04 de dezembro de 2019.

Maria Luiza Belinoski